1) sollte vielleicht monachorum statt monasteriorum heissen.
2) per ist ausgelassen.
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ordinaria indulte sunt et concesse, approbamus, | innouamus
et dei nomine confirmamus. In quornmm premissorum omnium
euidens testimorium atque robur sigilla pontificalia, videlicet
[ nostri Burkardi Constantiensis, et nostri Heinrici episcoporum-
in vera bulla sunt appensa. De qua presens receptum causa:
brevitatis | rescripsimus. In cuius testimonium sigillum nostre
abbatie jussimus et fecimus appendi. —

Item Basilius Iherosolimitanus, Adenolfus Cosani, (?) archy-
episcopi, et Nicolaus Tortipolensis episcopus quilibet XL dies |
criminalium de iniunctis penis, item episcopus Citoniensis XL
dies, episcopus Curiensis XL, episcopus Culmensis XL, epis-
copus Basiliensis XL, | Heinricus episcopus Constantiensis XL,
et confirmat omnes dictis monasteriis traditas indulgentias.
Item Johannes Corcirensis episcopus XL, Petrus | Cuniensis:
episcopus XL, Johannes Culmensis episcopus XL, Eberhardus:
Sebastensis episcopus XL, Petrus Citoniensis episcopus XL,.
Burkardus | Constantiensis episcopus XL dies et vnam karrenam
et confirmat ommnes indulgentias, dominus Heinricus Termopo--
lensis (sic!) episcopus XL | dies criminalium et vnam karrenam?)-
etc . —3? | _

Summa indulgentiarum M.C. et XL criminalium, duo anni:
venialium et due | karrene preter multas alias indulgentias, de-

quibus hic non fit mentio. — Orig. Aaa. XII.
Das Abtssiegel hingt nicht mehr. '

402.
1390. 28. Aug,.

Bischot Heinrich, Generalvicar von Constanz, weiht einen Altar-
in der Kirche des Minnerklosters in Engelberg zu Khren des hl. Krz--
engels Michael und aller hl. Engel, und verleiht Ablass.

1) Carena — die 40tigigen Fasten vor Ostern, tberlragen eine.
jede A0tiagige Fastenzeit. Grotefend, Zeitrechnung I. 20.

2 Vergleiche die Urkunden Geschichtsfreund LIII Nr. 517—32(
und 326.
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Anno domini millesimo CCCo.XCo. quinto kalendas Sep-
tembris indictione XIII | consecratum est hoc presens altare
per reuerendum in Christo patrem | dominum Heinricum epis-
copum Termopilensem, reuerendi in Christo patris et domini -
Burgkardi episcopi Constantiensis vicarium in pontificalibus
generalem, in | honore sancti Michahelis archangeli et omnium
aliorum angelorum | et archangelorum. Reliquie uero in eo
recondite sunt primo | de lapide, in quo (fixa sunt)?) sancta
ex tempore passionis domini nostri | Jesu Christi, et sanc-
torum Stephani prothomartiris, Vodalrici episcopi et confessoris
| et sancte Agnetis virginis, in nomine patris et filii et spiri-
tus sancti amen. | Dedicatio autem ipsius altaris annuo celeb-
retur in festo sancti | Michahelis, in quo quidem festo et per
octauam totam omnibus Christi fideli- | bus confessis et con-
tritis ipsum altare deuote visitantibus peti- | turi veniam et tria
pater noster cum totidem ave Maria oraturi XL | dies crimi-
nalium indulgenciarum ac venialium et voam kar- | renam pre-